МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО №72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным советом МО МО № 72

13 октября 2022 года

О прекращении полномочий
Избирательной комиссии муниципального образования №72

Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022
№ 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», со статьями 20, 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 8$ статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от
21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных—советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Муниципальный
совет внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:

1. Прекратить исполнение полномочий—Избирательной—комиссии
муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга со сроком полномочий 2021-
2026 гг. с даты завершения ликвидации Избирательной комиссии муниципального
образования № 72 Санкт-Петербурга как юридического лица и внесения сведений в
Единый государственный реестр юридических лиц, но не позднее 31 декабря 2022

года.
2. Полномочия членов Избирательной комиссии муниципального образования

№72 Санкт-Петербурга с правом решающего голоса со сроком полномочий 2021-
2026 гг. прекратить с даты прекращения полномочий Избирательной комиссии
муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга, освободив от обязанностей
членов Избирательной комиссии муниципального образования № 72 Санкт-
Петербурга с правом решающего голоса:

2.1. Абрамову Марию Леонидовну;
2.2. Волкову Татьяну Михайловну;
2.3. Прокопенко Евгения Александровича;
2.4. Шульженко Викторию Васильевну;
2.5. Клеймёнову Марию Дмитриевну;
2.6. Сайкову Юлию Вячеславовну;
2.7. Серебренникову Динэ Рустэмовну;

2.8. Таранова Алексея Викторовича.
3. Признать утратившим силу решение Муниципального совета МО МО №72

от 15 сентября 2021 г. №33 «Об утверждении Положения об Избирательной
комиссии муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга».

4. Официально о публиковать (обнародовать) настоящее решение.
5. Контрольза исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО

№72, исполняющего
72.

6. Настоящее рег

Глава МО МО №72
исполняющий полн
Муниципального С‹

Санкт-Петербург
13 октября 2022 года
№22

полномочия председателя Муниципального Совета МО МО №

пение вступает в силу с момента принятия.

я

рмочия председателя Войой П.Е.Швец›вета МО МО № 72

орОдСКог,)
сэмкт-Петерд, м

&800082;